Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 66 /2013
Wójta Gminy Kobylanka
z dnia 15 lipca 2013 r.


Budżet Gminy Kobylanka Ogółem
	Dział
	Rozdz.
	§
	 Dochody 
	  Wydatki  
	  w tym wydatki na zadania zlecone  

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 Zwiększenie 
	 Zmniejszenie 
	 Zwiększenie 
	 Zmniejszenie 
	 Zwiększenie 
	 Zmniejszenie 

	600
	60016
	4170
	
	
	5 000
	
	
	

	600 
	60016
	4270
	
	
	
	5 000
	
	

	700
	70005
	4260
	
	
	3 000
	
	
	

	700
	70005
	4300
	
	
	7 000
	
	
	

	700
	70005
	4600
	
	
	6 000
	
	
	

	700
	70005
	4610
	
	
	
	16 000
	
	

	750
	75023
	4300
	
	
	
	1 200
	
	

	750
	75023
	4580
	
	
	1 200
	
	
	

	801
	80113
	4270
	
	
	2 000
	
	
	

	801
	80113
	4430
	
	
	
	2 000
	
	

	852
	85214
	2030
	71 957
	
	
	
	
	

	852
	85214
	3110
	
	
	71 957
	
	
	

	Ogółem
	71 957
	0
	96 157
	24 200
	0
	0
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